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Waris Milla, Seulontamammografian järjestäminen lähellä 
olevassa terveyskeskuksessa 4793/2025 (Avattu 18.2.2025)

Kyllä Aloite koskee kuntalaisen seulontamammografian järjestämistä lähellä olevassa terveyskeskuksessa. Tällä hetkellä seulonnat on keskitetty 
ympäryskunnista Tampereelle. Ehdotus että jatkossa Orivedellä oleva asiakas voi osallistua seulontaan Orivedellä. Vastuutus: Eija 
Haapanen, Heli Karlsson, Marja Iso-Mustajärvi

Sinisalo Iiro, Aloite OmaPirhaan mahdollisuudesta olla 
sähköisesti yhteydessä omaan terveysasemaan 3129/2025 
(avattu 1.2.2025)

Kyllä Voisiko OmaPirhaan saada mahdollisuuden olla sähköisesti yhteydessä omaan terveysasemaan? Tai digitaalisen 
yhteydenottopyyntölomakkeen? Nämä molemmat mainitaan Pirhan verkkosivuilla, mutta kumpikin loistavat poissaolollaan. Vastuutus: 
hallinto vastaanottopalvelut

Hakkarainen Anneli, Asukkaan aloite / Ikäihmisten palvelut 
5938/2025 (avattu 28.2.2025)

Kyllä Polkuharjoittelu restoraattorilla on tehokas tapa ikääntyneiden vanhusten ylläpitää ja lisätä lihavoimaa, liikkuvuutta sekä aineenvaihduntaa. 
Teen aloitteen, että PIRHA HANKKISI THERA-TRAINER RESTORAATTORIN TAI VASTAAVAN PIRKKALAN PIRKANKOIVUN 
HOIVAOSASTO ASUKKAIDEN KÄYTTÖÖN. 1. Pirha on kieltänyt omatoimiset kuntosalikäynnit Pirkankoivun kuntosalilla. Olin käyttänyt 
äitiäni siellä (s. 1925) 1,5 vuotta vuotta viikottain, jotta hänen lihasvoimansa pysyisi hyvänä ja kehittyisi sekä itsenäinen pyörätuolilla 
potkuttelu onnistuisi edelleen. 2. Fysioterapeutti oli laatinut myös vuorolistan kuntosalille, mutta lääkäri ei enää kirjoittanut lähetettä sinne 
osaston vuorolle. Pirha oli ottanut käyttöön lähetekäytännön. Hoivaosaston asukkaan ei enää ole jatkuvasti mahdollista käydä kuntosalilla. 
Vastuutettu: [Ikäihmisten palvelut], [Hallinto Asiakaskokemus], Minna Nummi, Anne Paavilainen, Mari Ollinpoika

Elina Janakka, Asukkaan aloite/ Yhteisöllisen asumisen tilat 
Hämeenkyrössä 7079/2025 (avattu 11.3.2025)

Kyllä Nikula olisi hyvä paikka yhteisölliseen asumiseen, samaan tilaan voisi laittaa kotihoidon toimiston ja peseytymispalvelut. Nyt jos 
päivätoiminta loppuu ei tarvita niin isoja tiloja. 

Vesa Saarinen, asukkaan aloite /tuloselvitykset 7495/2025 
(avattu 17.3.2025)

Kyllä Sisältö ei nähtävissä. Vastaus annettu Mari Kallinen 8.4.2025.

Katajala Anastasia, Toivon kello – aloite syöpäpotilaille 
7479/2025 (avattu 17.3.2025.)

Kyllä Sisältö ei nähtävissä. Vastuutettu:[Pirha Hallinto] [Pirha Sote] Leena Tiainen, Maarit Bärlund. "Tämän voisi vastuuttaa myös syövänhoidon 
vaj:lle Maarit Bärlundille. R-rakennuksessa on jo soittokello, jota potilaat voivat soittaa sädehoitojakson päättymisen kunniaksi. Tämän 
aloitteen voinee käsitellä syövänhoidon va:lle, mutta kaksi soittokelloa lähellään sijaitsevissa yksiköissä voi olla haastava. Palataan tähän 
tarpeen mukaan, jos aloite saa kannatusta.” 

Urjalan nuorisovaltuuston aloite Ohjaamon aukiolon 
laajentamisesta, 7001/2025. (avattu 11.3.2025).

Kyllä Nuorisovaltuusto tekee aloitteen Ohjaamo Urjalan aukiolon laajentamisesta keskiviikkoisin klo 14-17 ja esittää työllisyysviranomaisten, 
sosiaali- ja terveyspalveluiden, sekä nuorten palveluiden sitoutumista palveluiden tuottamiseen. Vastuutus: [Pirha Hallinto] Titta Pelttari, 
Anton Kuivasto, Hanna Krekula, Paula Paavilainen

Kivimäki Anne-Maija, asukkaan aloite / Kurun 
lähiasiointipisteen aukioloajat, 10408/2025. (Avattu 
12.4.2025)

Kyllä Kurun lähiasiointipisteen asiakaspalveluluuku avoimeksi joka arkipäivä ma-pe
kasvotusten palvelua varten. Vastuutus: [Hallinto Vastaanottopalvelut], Sari Mäkinen (sari.makinen@pirha.fi). Vastaus annettu 15.6.2025. 

Jaana Siltanen, Aloite kehitysvammaisten uudesta 
asumisyksiköstä Pirkkalaan, 10414/2025. (Avattu 12.4.2025)

Kyllä Kehitysvammaisten uusi / lisä-asumisyksikkö PIRKKALAAN. Vastaus annettu Marjaana Räsänen 6.5.2025.

mailto:sari.makinen@pirha.fi
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Pirkko Pitko, Aloite hyvinvointialueelle koskien liikkumista ja 
opastusta Tays:in alueella, 14245/2025. 

Kyllä Tays saapumiseen liittyvä kehitysehdotus, hyödyntäen älykännykän GPS-yhteyttä. Asiakkaan saattohenkilö/kuljettava voisi hyödyntää 
myös sama systeemiä. Esitys GPS-sijaintisovelluksen hyödyntämisestä Tays-kampusalueella mobiilisti. Lisäksi esitetään potilaita 
kuljettaville käyttöön samaa sovellusta. Ehdotus myös robotin hyödyntämisestä opastuksen tukena.
Pasi Lehmus vastannut 3.6.2025. 

Stenius-Kaukonen, Asukasaloite, Luopioisten lähiasiointipisteen 
aukioloaikojen lisääminen, 11260/2025. (Avattu 24.4.2025)

Kyllä Esitämme edelIeen, että asiakaspalvelupiste avataan terveyskeskusavustajan ja/tai sairaanhoitajan ollessa paikan päällä. 
Ja että, Omalääkärimme ottaa potiIaita vastaan myös perjantaisin Luopioisten lähiasiointipisteessä, ettei meidän tarvitse
matkustaa oman lääkärimme vastaanotoIle perjantaisin Pälkäneen lähiasemalle. Toisin kun aIuehallitukseIIe kerrotaan, 
terveydenhoitajamme ei oIe Luopioisissa 5 päivänä viikossa, Vaan ainoastaan
γhtena päivänä・ Esitämme, että hän on täällä 3 päivänä viikossa. Esitämme myös, että diabeteshoitaja käy
Luopioisissa ainakin kerran kuukaudessa. Sari Mäkinen, Riikka Luoto, Liisa Joutsniemi Vastattu 14.5.2025.

Kati Kitinoja, sähköinen lomake terveysaseman vaihdosta, 
19448/2025 (avattu 26.7.2025)

Kyllä Voisiko Oma pirhaan lisätä lomakkeen millä voi vaihtaa terveysasemansa? Nyt ei meinaa
löytyä edes selkeää ohjetta miten tuo tehdään. Linkin löydyttyä selviää, että ei onnistu
sähköisesti. -> Digitaalinen lomake tulossa syksyn 2025 aikana. (Varmista vielä Alma Vormistolta)

Hannele Niemi, aloite uniapneakiskopotilaan potilaanohjauksesta, 
22571/2025 (avattu 28.8.2025)

Kyllä Ajoissa annettu potilasohje ja suun terveydenhuollon ajanvarauksen työntekijöiden
ajantasainen tieto uniapneapotilaan potilasohjeesta säästää etenkin suun
terveydenhuollon työntekijöiden työaikaa. Epäloogisen uniapneakiskopotilaan hoitopolun selkeyttäminen. Potilaalle parempi tieto,
miten toimia ennen uniapneakiskon laittoa ja valmistamista.

Salmi Onni, aloite stimming huoneesta, 31134/2025 (avattu 
17.11.2025)

Kyllä Stimming huone, joka auttaa neuroplastisuutta.

Stenius-Kaukonen ja Mellavuo Vesa, Pälkäneen vammaisneuvosto 
ja vanhusneuvosto, Aloite silmänpainemittausten järjestämisestä ja 
apuvälineiden palauttamisprosessista, 31143/2025 (avattu 
17.11.2025)

Kyllä Glaukooma on toiseksi yleisin näkövamman syy iäkkäillä. Potilaiden pitäisi olla tasavertaisessa asemassa sairaudesta riippumatta. 
Diabeetikoiden silmänpohjakuvaukset järjestetään Pirhan toimesta lähellä hoitopaikasta riippumatta. Vastaavasti 
silmänpainemittaukset tulee järjestää Pirhan toimesta. Luopioisissa järjestöjen perustaman Kukkian-soteryhmän kyselyssä uusista 
palveluista, toivottiin eniten silmänpainemittauksia Luopioisiin. Luopioisten Leijonat ovat alustavasti ilmoittaneet, että he voisivat 
hankkia silmänpainemittarin yhdessä alueen muiden Leijonien kanssa. 
Apuvälineiden palautusta parannetaan niin, että apuvälineet voi palauttaa lähimpään Pirhan toimipisteeseen tai että ne noudetaan
kotoa. Perusterveydenhuollosta lainaksi saadut apuvälineet pitää palauttaa esimerkiksi Pälkäneellä ja Kangasalla Kangasalan 
apuvälineyksikköön. Erikoissairaanhoidosta saadut apuvälineet pitää palauttaa TAYSin apuvälinekeskukseen. Pirkanmaan 
hyvinvointialueella on varmasti mahdollisuudet järkevöittää apuvälinen palautusta yksin tai yhteistyössä muiden julkisten palvelujen 
järjestäjien kanssa. 
Vastaukset valmisteltavaksi seuraavasti: apuvälineiden osalta Virpi Heikkinen ja silmänpainemittausten osalta Marko Kataja. (Riikka 
Lähteenmäki 4.12.2025)

Lahdenmäki Sami, Maahanmuuttajataustaisten sairaalahuoltajien 
kielitaidon hyödyntäminen, 32598/2025 (avattu 1.12.2025)

Kyllä Ehdotan, että hyvinvointialue hyödyntää maahanmuuttajataustaisten sairaalahuoltajien kielitaitoa maahanmuuttajataustaisten 
asiakkaiden asiakaskokemuksen parantamisessa. Vastuutus Elina Peltonen. Hyvinvointialuelaoite.fi verkkopalvelun kautta 

lähetetty viesti!
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Meri Ekberg, Tiedote kansalaisaloitteen jakamiseksi. Päihdehoidon 
uudistaminen vaikuttavuuden parantamiseksi Suomessa, 
27066/2025

Kyllä Sote: Tiedoksi ja tarvittaessa eteenpäin vastuutettavaksi / tarvittaessa mahdollista käsittelyä. // ASK 15.10.2025. Martikainen Anna-
Mari, Katja Lehtinen.

Inese Mäki, ajanvaraus, 30783/2025. Kyllä Aloitteessa ei sisältöä vaan kannanotto, rinnastuu palautteeseen.
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